
, Hasičský záchranný Moravskoskz$kého kraje

EVIDENCE SMLUV
HMsKj SML ' l I

l " '
, , ,

l i "(j' ' l doba plnění
DOHODA O NAROVNANI "'

Ev.äslo 'j SSC

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladiinírem Vlčkeni, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bal1kovni spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 07 10
(dále jen ,,úČastník Č. l")

a

DELTA facility, s.r.o.
Sídlo: Dobrovského 397/8, 779 00 Olon]ouc
IČO: 04624041
DIČ: CZ04624041
Zastoupená:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Č. účtu: 4146666399/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, VI. 64486
(dále jen ,,úČastník Č. 2")

(oba dále jen jako ,,účastníci")

I. Uvodní ustanovení

l. Učastníci uzavřeli dne 10. l l. 2017 dodatek č. l ke smlouvě o provádění pravidelných
úklidových služeb (dále jen ,,dodatek č. l"), (cv. č. objednatele 222/2017) ze dne
28. 08. 2017, jejíniž předniětern je provádění pravidelných úklidových služeb včetně
myti oken 2 x ročně v objektu Integrované výjezdové centrum Třinec (dále jen
,,smlouva"). Předrnčtein dodatku Č. l bylo rozšíření rozsahu uklízených prostor o úklid
společných prostor v I. nadzemním podlaží a s tím související změna ceny za úklid.
V důsledku této skutečnosti došlo ke změně přílohy č. 2 smlouvy.

2. Dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování tčchto smluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o re?istru smluv") bylo povinností účastníka č. l
prostřednictvím registru smluv uveře.jnit dodatek č. ] specifikovaný v odst. l tohoto
Článku. Dále dle ustanovení § 7 odst. l zákona o registru smluv nebyla-li smlouva, na
niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejnčna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku.

3. Účastníci deklarují, Že dodatek Č. l specifikovaný v odst. l tohoto článku nebyl
v souladu se zákonem o reszistru smluv uveřejněn do tří nňísiců ode dne, kdy byl
uzavřen a je tak v souladu s ustanovením § 7 odst. l zákona o registru snduv zrušen od
počátku.



4. S ohledem na zánik smluvního vztahu mezi účastníky dodatku Č. 1, specifikovaného
v odst. l tohoto Článku, a to od samého počátku, je mezi účastníky sporné, zda stranami
tohoto dodatku č. l poskytnutá plněni přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy, je
plněním na základč platného právního titulu a smluvní strany by si měly vrátit
vzájemná plnění.

5. Účastníci této smlouvy narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem
pro plnění sniluvních stran, které si tyto poskytly přede dnem platnosti a účinnosti této
smlouvy bez právního důvodu, je tato smlouva.

l

II. Dohoda o narovnání

l. Učastníci dohody narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy
závazku dle dodatku č. l specifikovaného v odst. l článku l této dohody.

2. Původní dodatek č. l specifikovaný v odst. l článku l této dohody tvoří přílohu č. ]
dohody.

3. Účastnici dohody sliodně deklarují, že právním titulem pro plnění smluvních stral1,
které si tyto poskytly přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy bez právního
důvodu, je tento nově založený smluvní vztah dle dohody.

III. Ostatní ujednání

l. ÚČastník č. l se zavazuje, bez zbytečného odkladu po uzavření této dohody, tLltO
uveřejnit prostřednictvím registru smluv, dle zákona o registru smluv.

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem .jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé
sinIuvni straně.

4. Účastníci uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smčrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
dohodě budou použity |JOllZě pro účely plnění této dohody a při uveřejl1ění dohody
budou anonyniizovány.

5. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. l - Dodatek č. l ke smlouvě o prováděni
pravidelných úklidových služeb.



7

Podpisy sniluvnich stran:

za účastníka č. l
brig. gen. Ing. Vladi]11ír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kra.je



l
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o provádění pravidelných úklidových služeb uzavřené mezi těmito smluvními
stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D,, ředitelem HZS Moravskoslezského
kaje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

DELTA facility, s.r.o.
Sídlo: Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc
IČO: 04624041
DIČ: CZ04624041
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4146666399/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudeni v Ostravě, odd, C, VI. 64486
(dále jen ,,poskytovatel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 28.8,2017 smlouvu o provádění pravidelných úklidových

služeb (ev.č. objednatele 222/2017), j'jitnž předmětem je provádění pravidelných
úklidových služeb včetně mytí oken 2 x ročně v objektu Integrovaného výjezdového
centra Třinec (dále jen ,,smlouva").

2, Smluvní stíany se dohodly na rozšíření rozsahu uklízených prostor o úklid společných
prostor v I. nadzenmíin podlaží a s tím související změně ceny za úklid. V návaznosti
na tuto skutečnost se mění příloha Č. 2 smlouvy a její aktuální znění je přílohou č. l
tohoto dodatku,

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se neniění.

u,
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

.:,1'/ .l
I L



3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - Specifikace prostor a Četnost úklidu.

i

Ostrava dne 0, 11, 2017 Oloinouc dne ?. M. 2OAt

brig. gen, Ing, Vladimír Vlček, Ph.D.
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

Hasičský z
tsi .&.c A:i je

výškovická 4é)
700 30 Ostrnva - Z&břů1

Z4



7
Ĺ

Přepoč(euä denní

ČĹ5Ĺu Nám' nťístuosti l specilikacc l'lochn y iriZ úklidová p]oclia v níž Čc|nosl úklidu

Nnvi{k]l!Ý denní úklid

Spdečú prmtory - l.ľCP
SP 1.04 Recčpcc, čckántn 63,0 63,00 Sx Po-Pá
SPl.06 Vestibul 64,5 64.5 Sx PO-Pá
SPI.07 úderřt 9,9 9,9 Sx Po-Pá
SP1.08 Zňdreři 8.6 8.6 Sx PO-Pá

Celkem prostory - j. KP 146,0 146,0 Sx Po-Pá

Pmslory Měshkň polkle THsiee, ;ju
Ml.04 WC hSuZi 5.39 5,39 5XPO·Pá
Ml.05 WC Zeny 3.93 3.98 Sx Po-Pá
Ml.06 WC Imalidé 4,$6 0.97 lx lýdnč
mm Úklid 4.73 0,95
Ml.08 Spwhymuži 17,43 [7.48 Sx Po-Pá
MI.09 ŠMna LlňjŽĹ 73,17 73,17 Sx N-Pá

Ml.10 Yýswoje 1$,?1 6.08 2x ©ne

hfl.lj Šatna ženy 33,0& 6.62 lx týdně

MLR Sµchyženy 7.78 1,56 lx týdač

Ml,13 WC wdeni 6,49 6.49 Sx PO.P.4

MJ.14 Sklad 1$.07 0,90

k{l.15 Archiv 14,72 om lxméäičně

Mlj6 Chodba 43.45 43A5 SXPC-PÁ

Ml.17 Chodba 46,66 46,66 Sx Po-Pá

Ml.j8 Chodba 26,07 26.07 5xPo-Pá

Ml.19 Psowďi 31.12 :1.$6 Ix mésiém'

Ml.20 ZäsMmLn 31,70 6,34 Ix týdně

Ml.21 Pmrntisíi 20.83 4,17 jxrýdně

M!,22 43,33 43.3J Sx Po-Pá

Ml.23 Zasedačka J0,02 3,00 2x Wňčné

MJ,24 Sklad 3.8? 0,76 lx lýdne

h£1.?$ ChQdba 2.22 0,44 lx ýdôe

Ml.?6 Cajoá kuchµLi 3.67 0,73 lxtýdně

Ml.27 Sekraariáč ?139 4;28 lxtýdae

hň,28 Ŕedirel 2630 s,26 lxtýdtiě

h[l,29 Zástupci kditek ?6.2$ $.25 lx týdně

Ml.30 PoďSni vyswtleni 20,7$ Ix týdně

Ml.31 siaá slu?ba 2090 20.90 Sx Po.Pá

M!.32 31.72 31,72 Sx Po-Pli

ML.33 Zbmnť 5,72 5,72 lx &$íč11ĺ

MLJ4 Slřdko 4,86 4.86 lx $třsičnC

Ml.3$ WC Ženy 4.$2 4,52 Sx Po-Pit

Ml.36 WC MuZi pkdsíň 4,93 4,93 Sx P+Pii

Ml.37 WC ieřejnosr 4,89 4,89 5xpo-Pii

Cdkm Im$folj' MPO 2.Nl' 660,08 397,32
SpdeřM specmhtnos{i- LNP

SPLOl Vwibuj $1,75 51,75 Sx Po-PO
SP2.02 SchodištE 11,?5 11,25 5XPô-Pá

sp2.0j výtdi 67$ kg 2,80 2,80 Sx PO-Pá

5[?2.04 Kontakai mísenost 9,35 9,35 Sx PO-Pá
Celkové spoIcČU 2.NP 75,15 75,15

SpoIeFuě pmmn', spec. mWnos¢i -3.NP

SP3.01 Vestibul 7!,34 71,34

SP3,0? Schodiště 11,34 11,34 Sx Po-Pá

SP3,04 Kontakmi 10.35 10.35 SxPo-Pá

SP3.05 Chodbx 3?,12 32,1? Sx Pb-Pil

SP3,06 Sklnd 2!,60 8,64 2xt$dně

SP3.07 šblíci místnost 69,60 27.84 2xtýdně

SP3.08 Jidelm 90,95 18.19 lx

sp3.09 vjdcjm ji&1 25,44 s,09 lxtýdné

SP3.10 Myti a ubZcni mnoportů, zchlat.ji&1 15,96 J,L9 lx lýdnč

SP3.j I Zômni kwhj'né 11,62 2,32 lxtýdně

SP3.!2 Pkdsiň WC 2,49 2.49 SxPo-Pá

SP3j2n WC 134 !,84 Sx Po-Pá

SP3,14 Spceki 2.96 2,96 5xPo-PS

Integrované vý,jezdové centruin Třinec



$P3.[$ \\'Cmuľi 1?,14 lZl4 5XPo.?á

SP3.IG WC Zmy předsůí 8,10 8,11) 5xPó-E'ň

m 17 WC inídidé 459 4,$9 Sx Po.Pä

$P3.18 32.4$ RAB sxpo.pá

$PJ,19 Chndhm Mo 13.40 SxPo-Pá

$P3.20 Šataa 26.60 26,60 Sx PO.Pá

SP3 21 Chodbn !,$9 3,$y Sx Pc-Pil

SP3,2: WC 4.57 L57 Sx lb-Pá

SP3.24a Sptdia !,84 1.84 Sx Fo-Pá

SP3 2$ Sprcha 4,72 4,72 Sx Po-Pil

SP3.26 TCicmična Fitn:ss 64,97 17,99 ?x týdně

SP3.JCl p|Ucllj 54?.59 !l7,(kl 2x týdně
Celknt ýokčhé prostcny 3.NP l 087,20 539,77

HulSkýudlmnný·bor. ·p«.mh¢uati - 3.NF' S:

HJ.01 Vdicd stanice 54,67 21,87 2mýdné

HJ.02 Znmkci núim>st 44,60 17,84 2xtýdně

H3.03 Ložnice Ženy 70,55 &27 Zx rýdně

H3.04 Kudtyůh 7,69 3.0$

H3,QS Umní 4.94 1.98 2:c tSdnč

tu os Choďbn 39,41 !5,7(1

HilO WC ženy 7.11 2.81

H3.11 WC ruůZi 7,19 2,88 2x týdně

EL3.12 čajová kuchyňka 6.31 2.52 ?xtýc!né

ZU.13 Piejsiá WC 4.54 1,82

H3.13a Sprchi 1,51 0,60 2uýchíě

H3.14 Vdilclé 44.14 17,66 2k ýdně

h3.!$ Cnjcná kuchyiih 10,59 4,28 Zt ěýůne

H3.[6 Pkdsiň WC t sprcha 4,89 1,96 Nŕýdně

H3.!6n wc 1,77 am 2x rýdnč

E3.17 ŠMná 13,?1 5,28 Fx tjUič

Hj.lS vdiid čery 24,$4 9,94 2xlýdnř
Celkem HZS 3.NP 298,19 119,29

IELKOVÁ DENNt PLOCHA K ÚKLIDU IVC TŔINE( 1 277,53

untem u UUl3j¢II pfuswl' spojenyui s onjeiuu zve uinec " m;-'ti oKěň

Cdkuvá ůklidavá
Č. mist. Prostor Plodia v 1iů Četnost úklidu plocha vin2 za ruk

(úklid 2x ročně)

Celková výměra oken k uinyti El zasklených plocb 1639 2 x ročně 3278
[nvtj oro -ňhá z vnitřní i vriěiši stranv. včetně

e r t K L l r T I r. TT TK'¶ ·T'Y2..

"""J J JIcelková plocha oken ivc trinec l 639

ÚKLID OKNA

Cena za l m2 Cena za l in2
úklidu .

(přepočtená . níyu oken (plo¢hÍl
l měsic l rok oken l 639 l rokdenni ukhdov, . .

plocha !277,53 uů, ukhd 2x
IVC Třinec ni2) FOČjlČ)

Cena bez DPH 0,45 Kč 12 462,39 KČ 149 548,64 Kč 17,90 Kč 58 676,20 Kč
DPH 21% 0,09 Kč Z 617,10 Kč 31 405,21 KČ 3,76 Kč n 3?2,00 Kč
Cena včetně DPH 0,54 KČ 15 G79,49 Kč 180 953,85 KČ 21,66 KČ 70 998,20 Kč


